
PC

6
58.79 m²

7
10.55 m²

8
34.72 m²

9
11.83 m²

10
11.60 m²

11
12.46 m²

13
1.76 m²

14
6.98 m²

15
34.97 m²

16
11.94 m²

17
34.56 m² 20

16.56 m²

25
31.11 m²

26
18.22 m²

27
12.72 m²

28
87.41 m²

29
40.96 m²

30
9.52 m²

31
4.58 m²

32
8.49 m²

33
13.60 m²

34
17.50 m²

35
10.31 m²

36
14.84 m²

37
9.50 m²

38
7.20 m²

39
58.20 m²

40
18.69 m²

41
17.00 m²

42
6.70 m²

44
13.34 m²

45
13.34 m²

46
39.12 m²

48
16.69 m² 49

36.42 m²
50

8.25 m² 51
23.97 m² 52

10.16 m²

53
0.59 m²

54
24.06 m²

55
33.46 m²

56
4.11 m²

57
24.67 m²

58
35.54 m²

59
4.30 m²

60
4.13 m²

61
12.13 m²

62
5.84 m²

63
6.01 m²

64
5.88 m² 65

25.41 m²

66
5.87 m²

73
4.22 m²

74
4.22 m²

43
1.35 m²

75
3.20 m²

76
1.75 m²

77
2.99 m²

78
0.31 m²

72
0.62 m²

Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre Hors périmètre

Hors périmètre

unité murale

unité murale

unité murale

unité murale

PC

PC

PC PC

unité murale

PC PC

PC

PC

PC

un
ité

 m
ur

ale

PC

PC

unité murale

unité murale

Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre

Hors périmètre

SCANNER

unité murale

unité murale

fe
nê

tre
en

 im
po

st
e

PC

⚠goulotte branchée
sur une prise 16A PC

RJ

PC

imposte de la cloison vitrée

PC
3

PC 3

PC
3

PC
3

R
J

unité murale

PC
R

J

unité murale

PC3RJ

PC
3

PC

PC6
RJ2

Hors périmètre

C
lo

is
on

 p
ré

fa
 a

ve
c 

im
po

st
e 

vi
tré

e

Cloison préfa avec imposte vitrée

en plafond

PC

Cloison préfa Cloison préfa

PC

PC
en

 p
la

fo
ndRJ

en plafond

PC

PC
3

R
J

RJ

PC
2

R
J

PC

PC

PC

PC3
en plafond

PC

écran
(P

J+R
J)

PC
3

R
J

PC
3

R
J

PC
3

R
JPC

2

PC

O2 unité murale

unité murale

im
po

st
e 

vi
tré

e
im

po
st

e 
vi

tré
e

unité murale

R
J

O2PC 4RJ

O2

PC
3

R
J

unité murale

T1b T1b

T1bT1b

T1bT1b

T1b T1b

T2a

T2a

T10a

T10aT10aT10a

T10a T10a T10a

T10a

T10a

T10a

T10a

T2
a

T2
a

T2
a

T10a

unité murale

PC

PC2RJ

PC
2

PC
2

PC
2

PC
2

PC
PC

PC

PC

PC

PC

PC

PCRJ

R
J

PC
3

PC3

PC
R

J
PC

3

PC3

table consult.
(hors marché)

bu
re

au
(h

or
s 

m
ar

ch
é)

PC3 RJ

table consult.
(hors marché)

bureau
(hors m

arché)

table consult.
(hors marché)

bureau
(hors marché)

ta
bl

e 
co

ns
ul

t.
(h

or
s 

m
ar

ch
é)

bureau
(hors marché)

PC3

PC3 RJ

PC4 RJ

PC

table consult.
(hors m

arché)

table consult.
(hors marché)

R
J

PC
3

R
J

PC
3

R
J

PC3 RJ PC

PC3

PC
R

J

PC RJ

PC 3RJ

RJ

PC
3

R
J

PC
3

PC
3

PC

table consult.
(hors marché)

table consult.
(hors marché)

table consult.
(hors marché)

bureau

(hors marché)

RJ

RJ PC

R
J

PC
3

R
J

PC
3

R
J

PC3

0.87

0.87

0.76 0.90

0.60

vide seau

vasque encastrée sur plan de travail

lavabo PMR en applique
sanitaire PMR

sanitaire

table consult.
(hors marché) bureau

(hors marché)

meuble évier inox
autoportant sur pied 1.2x0.6 m
cuve inox 50x55 + égoutoir

PC
3

R
J

0.87

table consult.
(hors marché)

0.87
table consult.
(hors marché)

table consult.
(hors marché)

bureau
(hors marché)

0.87

table consult.
(hors marché)

table consult.
(hors marché)

PC PC
3

PC

table consult.
(hors marché)

table consult.
(hors marché)

table consult.
(hors marché)

PC3

PC3RJ PC3RJ PC3RJ

table consult.
(hors marché)

bureau
(hors marché)

PC
3

PC
5

PC
5

PC
5

PC
5

bureau
(hors m

arché) RJPC 3

bu
re

au
(h

or
s 

m
ar

ch
é)

table consult.
(hors marché)

R
J

R
J

R
J

0.87

0.87

PC
3

PC
3

PC

PC
3

Phase N° local Existant_nom Projet_nom

2A 48 Salle de consultation 2 Consultation Dermato 1

2A 49 Salle de consultation 1 Consultation Dermato 2

2A 45 Consultation dermatologie Consultation Dermatologie

2B 57 Médecine générale Consultation MedPrev

2B 58,59,60 Dermatologie 1 Repro

2B 61 Dermatologie 2 Consultation Alim/MedPrev 2

2B 66 Salle d'examen 4 Salle néonatologie

3 7 Consultation NAC 2 Salle echo 1

3 9 Salle d'interprétation imagerie Relecture

3 13 Placard Placard

3 14 Bureau Salle des comptes rendus

3 16 Consultation NAC 1 Salle echo 2

3 8 Salle de soins Salle RX 1 (avec ampli de brillance)

3 11 Laboratoire reproduction Bureaux manipulateurs

3 15 Salle de soins Salle RX 2

3 10 Salle d'attente Salle attente imagerie

3 6 Circulation Circulation

4 18 Préconsultation 18a,18b, 18c - salles consultation NAC 1 et 2, analyse prélèvements

4 21/22 Sanitaires + Local ménage Sanitaires

4 20 Salle repos 20a - Salle attente NAC, 20b _ Stockage

4 25 Salle RX Consultation

4 26 Echographie + rangement 26a -Salle attente chien malade, 26b - local ménage

4 72 RIA et accès combles Accès combles

4 28 Circulation Circulation

5A 33 Nutrition Salle de consultation chat

5A 35 Reprographie Consultation chat

5B 65 Bureaux Consultation MedPrev 2

6A 29, 73, 74 Médecine préventive 29a - Consultation chat, 29b,73,74 - Soins infirmiers

6A 32 Archives Bureau

6B 50 Bureau Reprographie

6B 51,75,52 Soins infirmiers Salle d'attente, accueil et vente

6B 63 salles d'examen 2 Consultation alimentation

6B 64 salles d'examen  3 Consultation alimentation
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